[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел./факс 2-45-65
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2020 г.

№211
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения - город Семилуки от 18.01.2018 г. №11 «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков автомобильных дорог местного значения городского поселения – город Семилуки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 6, 21 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом городского поселения – город Семилуки, администрация городского поселения – город Семилуки постановляет:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения – город Семилуки от 18.01.2018 г. № 11 «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков автомобильных дорог местного значения городского поселения – город Семилуки», изложив приложение №2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации городского поселения – город Семилуки
	С.П. Жеребцов

Приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения – город Семилуки от 18.01.2018 г. № 11
(в редакции от 11.08.2020 г. № 211)

СХЕМА ДИСЛОКАЦИИ

дорожных знаков автомобильных дорог местного значения городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области
НОМЕНКЛАТУРА
дорожных знаков на автомобильных дорогах
2.4 - УСТУПИТЕ ДОРОГУ -56
5.19.1 - ПЕШЕХОДНЫЙ ПЕРЕХОД - 28
5.19.2 - ПЕШЕХОДНЫЙ ПЕРЕХОД - 28
2.1 - ГЛАВНАЯ ДОРОГА -8
6.13 - НОМЕР МАРШРУТА - 3
5 3.24 - ОГРАНИЧЕНИЕ МАКСИМАЛЬНОЙ СКОРОСТИ - 22
2.5 - ДВИЖЕНИЕ БЕЗ ОСТАНОВКИ ЗАПРЕЩЕНО - 2
2.3.2 - ПРИМЫКАНИЕ ВТОРОСТИПЕННОЙ ДОРОГИ - 7
2.3.3 - ПРИМЫКАНИЕ ВТОРОСТЕПЕННОЙ ДОРОГИ - 4

5.16 - МЕСТО ОСТАНОВКИ АВТОБУСА И (ИЛИ) ТРОЛЛЕЙБУСА - 13
3.4 - ДВИЖЕНИЕ ГРУЗОВЫХ АВТОМОБИЛЕЙ ЗАПРЕЩЕНО - 12
3.1 - ВЪЕЗД ЗАПРЕЩЕН -14
8.1.2 - ЗОНА ДЕЙСТВИЯ - 2

8.1.2 - ЗОНА ДЕЙСТВИЯ - 1

3.28 - СТОЯНКА ЗАПРЕЩЕНА - 10
3.27 - ОСТАНОВКА ЗАПРЕЩЕНА - 11

3.25 -КОНЕЦ ОГРАНИЧЕНИЯ МАКСИМАЛЬНОЙ СКОРОСТИ - 7

3.20 - ОБГОН ЗАПРЕЩЕН - 3

1.1 - ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ПЕРЕЕЗД СО ШЛАГБАУМОМ – 4
1.33 - ПРОЧИЕ ОПАСНОСТИ - 4
6.8.1 - ТУПИК-2

8.13 - НАПРАВЛЕНИЕ ГЛАВНОЙ ДОРОГИ - 4
5.20 - ИСКУССТВЕННАЯ НЕРОВНОСТЬ - 27

5.5 - ДОРОГА С ОДНОСТОРОННИМ ДВИЖЕНИЕМ - 3

5.7.2 - ВЫЕЗД НА ДОРОГУ С ОДНОСТОРОННИМ ДВИЖЕНИЕМ - 1

8.5.4 - ВРЕМЯ ДЕЙСТВИЯ - 4

8.2.1 - ЗОНА ДЕЙСТВИЯ - 6
3.2 - ДВИЖЕНИЕ ЗАПРЕЩЕНО - 2
8.4.3 - ВИД ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА - 1
5.21 - ЖИЛАЯ ЗОНА-2

5.27 -ЗОНА С ОГРАНИЧЕНИЯМИ СТОЯНКИ - 2

6.4 - МЕСТО СТОЯНКИ - 10
8.2.3 - ЗОНА ДЕЙСТВИЯ-1

3.18.1 - ПОВОРОТ НАПРАВОЗАПРЕЩЕН - 2

1.23 - ДЕТИ -14

1.17 - ИСКУСТВЕННАЯ НЕРОВНОСТЬ - 2

8.17 - ИНВАЛИДЫ - 3

8.1.4 - РАССТОЯНИЕ ДО ОБЪЕКТА - 1

8.3.1. - НАПРАВЛЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ - 2

8.3.2 - НАПРАВЛЕНИЕ ДЕЙСТВИЯ- 1

1.11.1 - ОПАСНЫЙ ПОВОРОТ-1
1.11.2 - ОПАСНЫЙ ПОВОРОТ-1
1.22 - ПЕШЕХОДНЫЙ ПЕРЕХОД- 38

3.13 - ОГРАНИЧЕНИЕ ВЫСОТЫ -1

5.15.1 - НАПРАВЛЕНИЕ ДВИЖЕНИЯ ПО ПОЛОСАМ - 1
3.10 - ДВИЖЕНИЕ ПЕШЕХОДОВ ЗАПРЕЩЕНО - 5
2.1- ГЛАВНАЯ ДОРОГА - 12

2.3.2- ПРИМЫКАНИЕ ВТОРОСТЕПЕННОЙ ДОРОГИ - 10

[image: image2.jpg]

[image: image3.emf]
[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]Boaokawan
1.11.2
— 3 06
272
.41

OrHeynopHbin  3asoa

3.27

1.23
8.2.1 \E 824 ¢
5.19.1
5192 el
5192
E o
122, 44“,,"% 3.4*‘ 24
3.27 813 ey —\? \5\9
8.24 5191 ey
il 2 5192 RN Lo
) (<. B54
8.2.1 o ~ \ P AN
® / >
\® 7 B
3y
AN

[image: image7.jpg]12
[3[,1]” 8 64 2
~~J=EICI

s ’ CeMMIYKCKN I KOMBMHAT CTPONTENLHbIX MATEPHANIOR
5 < g

E e : \ST
Nen 7= —~r < AaR?

YenosHoe obosHayeHue:

34 ﬂO 0MHbIE 3HAKU KOMOPbLIX Hem 6 Hanu4uu
v i
31 ﬂapo)l(ﬂble 3HAKU 6 Hairu4yuu no cxeme admmucmpauuu
st
1.23

=y

JlopoxHele 3HAKU 8 Hanuyuu, HO OMCYMCMEYIWue Ha cCxeme admurucmpayuy

s |

e}
_——

—

wovoseg ‘dod

__Wox:

[image: image8.jpg]~

000 LS

pooy L Jo00

1CX) OO0,

o booooolL

g | > Sogovogod\
- sbovennwacos

c

c

<

14

t

4

4

£
=

i\

i~

g
¥

Y

Kona

0%:2
ofo
0g¢o
QOGQ
0903
o_ 0
.0
900
0o0a
0909
og0d
09e¢2
0%
2090
8ot
%0
TRV,
&
’
6\
%o
%
a
C
9
00
%
el)
%
OC
°o
a\-
°
a9
-
233
Cpgannn w
5.16
/ 5.19.1
\ 5.19.2
O\ AL 520

C0000000000CO
9000000000000
COO0P00VPeR09

<
Co
‘g
&
fdo
450
Oou
o
Re?
e
3.24
f123

]

B

‘b

3

4

<
&?}

GO00000D00G0C
DOVLNO0ODOLOO000
CooLoVOOOWOO

o
o
o
2
o
o
“
.}
o
©
o
<
16 T
; \E \
©
»
n 24

ooopOoOBOOOR0O0
oo00OGOOOGOODO

cQoo0oQo0O000
GODOCOOOOCOODODOO
000000000

9P C0ODC0O000
CODOOOODOOO
000060 R0G OO

goooocoonco

00000000
D000

[image: image9.jpg]

Утверждаю

И.о. главы администрации городского

поселения – город Семилуки Семилукского

муниципального района Воронежской области

____________С.П. Жеребцов

11 августа 2020 г.

А К Т

обнародования постановления администрации городского поселения – город Семилуки от 11.08.2020 г. № 211 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения – город Семилуки от 18.01.2018 г. № 11 «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков автомобильных дорог местного значения городского поселения – город Семилуки».

	г. Семилуки

	11 августа 2020 г.

Мы нижеподписавшиеся:

Черноусова Светлана Николаевна – старший инспектор отдела модернизации ЖКХ и градостроительства администрации городского поселения – город Семилуки, 1977 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Семилуки, ул. Беляева, д.14;

Донич Елена Ивановна – начальник отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения – город Семилуки, 1971 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, Транспортная, д. 12, кв. 47;

Мельникова Любовь Тимофеевна – ведущий инспектор администрации городского поселения – город Семилуки, 1958 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, пр. Кольцова, д.12

составили настоящий акт в том, что 19 июня 2020 г. на стенде в здании администрации городского поселения – город Семилуки по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина, д. 11 разместили копию постановления администрации городского поселения – город Семилуки от 11.08.2020 г. № 211 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения – город Семилуки от 18.01.2018 г. № 11 «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков автомобильных дорог местного значения городского поселения – город Семилуки».

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного постановления администрации городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области.

Черноусова С.Н. ___________________
Донич Е.И. ________________________

Мельникова Л.Т. ___________________